

Resultatrapport

Periode: Oktober 2022
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2022)		
Regnskapskonto	Oktober 2022	2022 t.o.m. 10-31
Driftsresultat		
Driftsinntekter		
Salgsinntekter		
3000 Salgsinntekt kasse, avgiftspliktig 25%	82 100	772 419
3001 Salgsinntekt kasse, avgiftspliktig, middels sats 15%	17 948	125 958
3008 Salgsinntekt fakturering middel sats	108	4 878
3009 Salgsinntekt fakturering 25%	14 495	144 320
3012 Salgsinntekt nettbutikk 25% mva		2 480
3090 Opptjent, ikke fakturert inntekt		20 880
3200 Salgsinntekt kasse, utenfor avgiftsområdet	263 863	1 739 471
3201 Salgsinntekt utenfor avgiftsområdet, fakturering	77 490	422 189
3202 Salgsinntekt utenfor avgiftsområdet, nettbutikk	7 535	218 031
3203 Salg vipps(periode.no)	14 472	74 024
Salgsinntekter	478 010	3 524 650
Annen driftsinntekt		
3600 Leieinntekt fast eiendom, avgiftspliktig	22 500	178 505
3605 Leieinntekt fast eiendom utenfor avgiftsområdet		16 356
Annen driftsinntekt	22 500	194 861
Driftsinntekter	500 510	3 719 511
Driftskostnader		
Varekostnad		
4010 Varekjøp middels mva 15%	9 235	92 640
4300 Innkjøp av varer for videresalg	33 338	445 848
4305 Pant u/mva	192	2 274
4306 Varekjøp Klatring		4 934
4500 Fremmedytelse og underentreprise		36 281
4510 Fremmedytelse utland		4 125
Varekostnad	42 764	586 102
Lønnskostnad		
5000 Lønn til ansatte	150 855	1 476 695
5020 Feriepenger	18 201	180 168
5030 Sykepenger		21 316
5095 Periodisering av lønn	95	3 129
5096 Periodisering av feriepenger	-87	302
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling		20 000
5400 Arbeidsgiveravgift	21 522	216 545
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger	2 566	25 404
5495 Periodisering av arbeidsgiveravgift	13	441
5496 Periodisering av arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger	-12	43
5510 Trekkpliktig del av reise		612
5800 Refusjon av sykepenger		-5 272

Resultat (2022)		
Regnskapskonto	Oktober 2022	2022 t.o.m. 10-31
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget		313
5901 Gave til ansatte, ikke fradragsberettiget		435
5945 Pensjonsforsikring for ansatte	1 781	22 427
5990 Annen personalkostnad	188	2 883
Lønnskostnad	195 122	1 965 440
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom	13 000	130 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	13 000	130 000
Annen driftskostnad		
6300 Leie lokale	148 585	751 370
6305 Felleskostnader	4 525	73 496
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	3 489	24 911
6340 Lys, varme	26 667	114 729
6360 Renhold	8 649	79 542
6390 Annen kostnad lokaler	2 503	24 171
6400 Leie maskiner		21 338
6410 Leie inventar	7 450	73 876
6420 Leie datasystemer	2 343	23 430
6440 Leie transportmidler	2 243	21 518
6510 Håndverktøy		7 689
6540 Inventar		25 159
6550 Driftsmateriale		11 252
6551 Datautstyr (hardware)		670
6552 Datautstyr (software)	4 867	30 035
6560 Rekvisita		10 594
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger		6 463
6610 Klatregrep/utstyr til klatring	6 793	103 339
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	11 238	33 139
6705 Honorar regnskap	9 027	81 949
6790 Annen fremmed tjeneste		1 544
6800 Kontorrekvisita		2 590
6810 Data/EDB-kostnad	959	2 254
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.		847
6890 Annen kontorkostnad		556
6900 Telefon	330	3 451
6901 Internett	1 626	16 257
6940 Porto		1 339
7000 Drivstoff, selskapets transportmidler		3 064
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig		3 592
7320 Reklamekostnad	5 237	58 273
7350 Representasjon, fradragsberettiget		2 938
7360 Representasjon, ikke fradragsberettiget		1 395
7390 Annen salgskostnad/sponsing		1 800
7400 Kontingent, fradragsberettiget	1 071	19 405
7420 Gave, fradragsberettiget		4 960
7500 Forsikringspremie	1 716	18 579
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter		1 416

Resultat (2022)		
Regnskapskonto	Oktober 2022	2022 t.o.m. 10-31
7740 Øredifferanser	-0	6
7770 Bank og kortgebyrer	820	8 852
7775 Gebyr betalingstjenester	2 216	18 268
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget	174	2 253
Annen driftskostnad	252 527	1 692 311
Driftskostnader	503 414	4 373 853
Driftsresultat	-2 903	-654 342
Finansinntekter og finanskostnader		
Finanskostnader		
Annen finanskostnad		
8150 Annen rentekostnad	3 416	6 661
8151 Renter lån sparebanken Sør		9 695
8160 Valutatap (disagio)	87	225
8170 Annen finanskostnad	250	500
Annen finanskostnad	3 753	17 081
Finanskostnader	3 753	17 081
Netto finansresultat	-3 753	-17 081
Ordinært resultat før skattekostnad	-6 656	-671 423
Ordinært resultat	-6 656	-671 423
Årsresultat	-6 656	-671 423